DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado HIDROCEFALIA CONGÊNITA E
CUIDADOS DE ENFERMAGEM: UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de JOSÉ
LUCAS ALVES DA SILVA, DIEGO ALVES LIMA, DALVILEIDE FERREIRA COLAÇA,
MARIA TAMIRES LOURENÇO FIGUEIREDO, foi publicado nos Anais CONACIS referente
ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5388

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/5388